
Arne Ljungqvist Minne 1 2020
Skurups Bågskytteklubb (ALM12020)
Skurups BKs utebana, 01-07-2020

Efter 36 pilar

Recurve - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 30m-1 Total 10+X X

1 1- 009B MOSÉN Jacob JH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 339/ 1 339 18 1

2 1- 010A LINDBERG Pär MH 7864 BK Gripen 335/ 2 335 17 5

Efter 36 pilar

Barebow - Cadet 13 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 001B DELLRUP Elias 3811 Stockamöllans IF 341/ 1 341 19 6

2 1- 001A WESTERBERG Samuel 7872 Skurups BK 286/ 2 286 5 3

Efter 36 pilar

Barebow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 30m-1 Total 10+X X

1 1- 008B SCHOUG Johan MH 7864 BK Gripen 323/ 1 323 10 3

2 1- 008A WILHELMSSON Patrik SH 3811 Stockamöllans IF 298/ 2 298 7 2

Efter 36 pilar

Barebow - Elit Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 30m-1 Total 10+X X

1 1- 007A WILHELMSSON Julia JD 3811 Stockamöllans IF 256/ 1 256 2 0

2 1- 007B LILJA Carina MD 7871 BK Pantern 254/ 2 254 2 1

Efter 36 pilar

Barebow - Veteran 60 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 002B LARSSON Alf 7872 Skurups BK 305/ 1 305 4 1

2 1- 002A HANSSON Leif 7872 Skurups BK 298/ 2 298 7 1

Efter 36 pilar

Compound - Knatte 10 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 014A TRAN Benjamin 7872 Skurups BK 312/ 1 312 7 0

Efter 36 pilar

Compound - Cadet 13 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 30m-1 Total 10+X X

1 1- 011A MOSÉN Simon 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 338/ 1 338 24 7

Efter 36 pilar

Compound - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 50m-1 Total 10+X X

1 1- 013A MOSÉN Peter MH 7864 BK Gripen 347/ 1 347 24 9

2 1- 012A LINDVALL Hans VH 7864 BK Gripen 331/ 2 331 17 4

3 1- 013B JØRGENSEN Sonny SH 7872 Skurups BK 293/ 3 293 7 1
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Arne Ljungqvist Minne 1 2020
Skurups Bågskytteklubb (ALM12020)
Skurups BKs utebana, 01-07-2020

Efter 36 pilar

Longbow - Junior 16 Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 004B RÖNÉR Maja 7865 Helsingborgs BSK 232/ 1 232 5 1

Efter 36 pilar

Longbow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 003B VELASQUEZ-CHRISTENSEN Christian MH 7864 BK Gripen 318/ 1 318 8 1

2 1- 004A PERSSON Egon VH 7869 Kristianstads BK 312/ 2 312 3 0

3 1- 003A RÖNÉR Eskil MH 7865 Helsingborgs BSK 308/ 3 308 7 3

4 1- 006A WAHLUND Michael SH 7869 Kristianstads BK 294/ 4 294 5 0

5 1- 005A PERSSON Kjell VH 7869 Kristianstads BK 289/ 5 289 7 3

Efter 36 pilar

Instinctive - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 005B HÄGER Hans MH 53108 Kävlinge BSK 328/ 1 328 16 4
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Arne Ljungqvist Minne 2 2020
Skurups Bågskytteklubb (ALM22020)
Skurups BKs utebana, 01-07-2020

Efter 36 pilar

Recurve - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 30m-1 Total 10+X X

1 1- 009B MOSÉN Jacob JH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 345/ 1 345 22 5

2 1- 010A LINDBERG Pär MH 7864 BK Gripen 332/ 2 332 15 4

Efter 36 pilar

Barebow - Cadet 13 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 001B DELLRUP Elias 3811 Stockamöllans IF 334/ 1 334 13 3

2 1- 001A WESTERBERG Samuel 7872 Skurups BK 274/ 2 274 3 3

Efter 36 pilar

Barebow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 30m-1 Total 10+X X

1 1- 008B SCHOUG Johan MH 7864 BK Gripen 309/ 1 309 5 0

2 1- 008A WILHELMSSON Patrik SH 3811 Stockamöllans IF 307/ 2 307 5 2

Efter 36 pilar

Barebow - Elit Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 30m-1 Total 10+X X

1 1- 007A WILHELMSSON Julia JD 3811 Stockamöllans IF 275/ 1 275 3 2

Efter 36 pilar

Barebow - Master 50 Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 006B LILJA Carina 7871 BK Pantern 306/ 1 306 9 5

Efter 36 pilar

Barebow - Veteran 60 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 002A HANSSON Leif 7872 Skurups BK 318/ 1 318 11 2

2 1- 002B LARSSON Alf 7872 Skurups BK 308/ 2 308 3 1

Efter 36 pilar

Compound - Knatte 10 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 014A TRAN Benjamin 7872 Skurups BK 270/ 1 270 2 0

Efter 36 pilar

Compound - Junior 16 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 50m-1 Total 10+X X

1 1- 012B MOSÉN Simon CH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 326/ 1 326 11 4

Efter 36 pilar

Compound - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 50m-1 Total 10+X X

1 1- 013A MOSÉN Peter MH 7864 BK Gripen 347/ 1 347 24 7

2 1- 012A LINDVALL Hans VH 7864 BK Gripen 321/ 2 321 7 2

3 1- 013B JØRGENSEN Sonny SH 7872 Skurups BK 293/ 3 293 6 1

1/2 Resultatlista Skjutstil och åldersklass - individuell - 20200701.193349



Arne Ljungqvist Minne 2 2020
Skurups Bågskytteklubb (ALM22020)
Skurups BKs utebana, 01-07-2020

Efter 36 pilar

Longbow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 006A WAHLUND Michael SH 7869 Kristianstads BK 319/ 1 319 13 5

2 1- 004A PERSSON Egon VH 7869 Kristianstads BK 313/ 2 313 11 1

3 1- 003B VELASQUEZ-CHRISTENSEN Christian MH 7864 BK Gripen 310/ 3 310 5 1

4 1- 003A RÖNÉR Eskil MH 7865 Helsingborgs BSK 304/ 4 304 7 2

5 1- 005A PERSSON Kjell VH 7869 Kristianstads BK 272/ 5 272 0 0

6 1- 004B RÖNÉR Maja JD 7865 Helsingborgs BSK 248/ 6 248 1 1

Efter 36 pilar

Instinctive - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 Total 10+X X

1 1- 005B HÄGER Hans MH 53108 Kävlinge BSK 318/ 1 318 12 3
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